484. 24 Giugno 1085. 
« Libellum de terra ibidem, 1 libellum de eadero terra 2 datum 

a Cigo canonico pro xu star. grani et xu faònrum Enrico qd. 
Mondi 3 et Alberto qd. Ermingarcle; que tenet: (caput) in via pu-
blica, alterum in terra regis et Mori, ambo latera in terra 
S. Petri > . 

485. 

Regestum A, c. 32; Reoestum B, c. 51 t;. 

1 cr. il reo, n. 339, cut st rtfertsce. La nibrtca dtce: Propc Pratum (S. Do-
nati) ! IL Reg. B aggiunge: posila u. d. Molino Moci. Manu Vuidi not. (A.) 
:.i•uxx•v•, vm• ka!. iuli!. 3 Corntto da )roridi 

1085. 
« Offersio G audi i presb. pro predicto Bellomo ' et Inger-

racla uxore eins de omnibus quc pertinebant cisdcm iugalibus in 
Ponteferrato ve! eius fin., ad canonicam S. l\'.fartini et de eccl. 
S. de Bulgari, cum omnibus que ibi habebat, pertincntibus 
curti predicte eccl. A. Domini M ottuagesimo quinto > . 

Regestum A, c. JG v. 

I C(. fl reg. 1l. 381, CUt st rtfertsce. 

486. 1085. 
« Offersi o a R u sti e o not. qd. Andree de una prtia terre in 

Pulia, q. est ortus C\t campus insimul, et tenct: caput in via pu-
blie1:1, a I terum in terra fi lionun Alluccii not., latus i 11 terra. Sise-
muncli de Octhano, alterum in terra Ildebrandi frntris predicti 
Rustichi. A. Domini MLXXXV > . t 

Regestum A, c. 15 v . 

' lL ms. aflgtun9e: Dc quo rrater prcdicti Rustici sol. Y, scllicet Gcrardus 
lllius predicti A ndrcc. Dc quo Gerardo fueruut Andrea• et Hanuttlus et Guido. 
vro quo modo fihi Enrici Tangrandi« per compcra111 ab cisdcm, sol. v iu madio, 
ut in ''eteri ronciulo in,·cnlt11r. 
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487. 1085. 
" Offersio a Rolando qd. Raineri pro anima Raimundi ar-

chid. Lunensis de sua portione ex.integra de castello de Gragno et 
eccl. eiusdem loci et omnibus casis et rebus ad ipsam 1 pertinen-
tibus, cum omnibus casis et terris et rebus, q. pertinebant sibi 
in Ciserana ex parte predicti Raimundi archid. Lun. A. Do-
mini MLXXXV o " . 

Reoesturn A, c. 4. Cf. il reg. n . 460. 
1 L'abbrevtatibra è ipm 

488. GalUcano, 4 Aprile 1086. 
A. :-.rLxxxvI , prid. non. apr. , ind. IX. Ego Pagano f. b. 

m. Rodila.mdi per anc cartula pro anime mee remedio oifero tibi 
etccl. et mon. B. S. Petri apostoli, qui est constructa in 1. u. d. 
Putieule, onnia ex onnibus casis et cassinis seo casalinis adque 
tcrris et rebus mcis, tam donicatis quam massariciis in 1. u . d . 
PaJmatula et in eius fin . et in l. u. d. Saturno et in eius fin .; ut 
ab odiernam die in ipsius mon. et de presb. et diac. seo cl. et 
monaci, q. ibi ordinati f'uerint et ihiden offitium Dci fecerint, in 
eornm sint potestate heas abendi et usufructuamdi. Pena dupli. 
Act. l. et fin. Galicano. S. m. Pagani. S. m. Singnorecti f. b. 
m. Bernardi t . S. m. Hemrighi et Vuidi gg. ff. b. m. Ildebramdi 
tt. Rodulfus not. imp.